07.319.675/0001-47.
ORIGEM: Inexigibilidade de Licitação nº I 005/2024.
OBJETO: Prorrogação da vigência para prestação de serviços de
assessoramento e publicações no Diário Oficial para o exercício de
2026.
VIGÊNCIA: 31/12/2025 a 30/12/2026.
VALOR MENSAL:  R$  545,00  (quinhentos  e  quarenta  e  cinco
reais).
BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 (Art. 107) e Resolução
nº 181/2023 (Arts. 64 e 73, § 1º, II).
DATA DA ASSINATURA: 26/12/2025

CAMARA MUNICIPAL DE SAO VICENTE
    CNPJ: 10.727.345/0001-03

José Neto Costa Diniz
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL